Et incipiēs a moyse r omnibus p/ phetis interpretabatur illis in oib. scri/ pturis. que de ipso erant. xxxvj. dis. s. ecce. v. sic etiam.

De iesu nazareno qui fuit vir pro/ pheta potēs in opere r s̄mone. de sta/ mona. c. cū ad monasteriū. s. prior.

Surrexit dñs. xiiij. q. ij. c. soroz. in. v. visitationis. in glo. conuocat.

Idalpate quia spiritus carnē r os/ sa nō habet. de conse. di. ij. c. j. in glosa.

Et illi obtulerūt ei partē piscis assi/ r fauū mellis. r cum manducasset su/ mens reliquias dedit eis. xij. di. c. j.

Johannes. Ca. .i.

In principio erat verbū. xiiij/ di. c. legimus. in verbo. filius tonitru. in glo. r d cele. missa. ca. ij.

Omnia per ipsum facta sunt. xxvj. q. v. c. Episcopi. in fi. xxij. di. c. j.

Et sine ipso factū ē nihil. de pe. di. j. s. hoc idem. in verbo. velut.

Erat lux vera que illuminat omnē/ hominem venientēz in hunc munduz/ xxj. dis. c. j. in fine. de heres. c. cum ex/ muncto.

Quotquot autē receperunt eū de/ dit eis potestātē filios dei fieri. de pe/ nitē. di. iij. s. hanc socioratem. in ver/ bo quod autem.